АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2015                                                           № 19
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Ишня от 13.08.2014 г. №87 «Об утверждении муниципального  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения Ишня на 2014 год»
На основании Постановления Правительства Ярославской области от 31.12.2014 г. №1427-р «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.03.2014 г. №275-п», руководствуясь Уставом сельского  поселения  Ишня,   Администрация   сельского  поселения  Ишня п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 13.08.2014 г. №87  «Об утверждении муниципального  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения Ишня на 2014 год» изменение, изложив региональный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения Ишня на 2014 год в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения Ишня                                                     Н.С.Савельев